
0851 8315 9405
Jl. Haji Nawi I No.19, RT 12/ RW 2, Gandaria Selatan,
Kec. Cilandak, Kota Jakarta Selatan,
Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12420

Jl. H. Madi No. 2BC, RT 4 / RW 1, Pondok Kacang Barat,
Kec. Pondok Aren, Tangerang Selatan, Banten 15226

KONTAK ADMIN:
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32.000
42.000
32.000
42.000
27.000
34.000

WORKSHOP

SIZE

21.000
29.000

32.000
42.000
32.000
42.000
27.000
34.000
21.000
29.000

32.000
42.000
32.000
42.000
27.000
34.000
21.000
29.000

37.000 42.000 47.000 52.000 57.000
52.000 57.000 62.000 67.00047.000

37.000
47.000
27.000
34.000
21.000
29.000

COMBED
30 S
5000

COMBED
24 S
6000

BRAND TYPE MATERIAL CODE DESCRIPTION

DEWASA PENDEK
DEWASA PANJANG

DEWASA PENDEK LADIES
DEWASA PANJANG LADIES

ANAK PENDEK
ANAK PANJANG
BAYI PENDEK

BAYI PANJANG

45.000
55.000
40.000
50.000
35.000
40.000
45.000

45.000
55.000
40.000
50.000
35.000
40.000
45.000

45.000
55.000
40.000
50.000
35.000
40.000
45.000

50.000
60.000
40.000
50.000
35.000
40.000
50.000

55.000 55.000 55.000 60.000

BAMBOO
30 S
8000

DEWASA PENDEK
DEWASA PANJANG

ANAK PENDEK
ANAK PANJANG
BAYI PENDEK

BAYI PANJANG
DEWASA PENDEK V NECK

DEWASA PANJANG V NECK

37.000
47.000
32.000
39.000
25.000
30.000

37.000
47.000
32.000
39.000
25.000
30.000

37.000
47.000
32.000
39.000
25.000
30.000

45.000
57.000
32.000
39.000
25.000
30.000

DEWASA PENDEK
DEWASA PANJANG

ANAK PENDEK
ANAK PANJANG
BAYI PENDEK

BAYI PANJANG

PRICELIST
BLACK COLONY
PREMIUMwww.windofaapparel.com

5200

6200

5230

6230

5200 L
5230 L
5300

6300

5330

6330

5400

6400

5430

6430
7200
7230
7300
7330
7400
7430
8200
8230
8300
8330

9200
9230
9300
9330

10200

10500

8400
8430

8230 V
8200 V

COMBED
 20 S
7000

43.000
55.000
38.000
47.000
29.000
37.000

43.000
55.000
38.000
47.000
29.000
37.000

43.000
55.000
38.000
47.000
29.000
37.000

53.000
70.000
38.000
47.000
29.000
37.000

DEWASA PENDEK
DEWASA PANJANG

ANAK PENDEK
ANAK PANJANG
BAYI PENDEK

BAYI PANJANG

POLO 24 S
9000

CREWNECK
HOODIE

65.000
75.000
59.000
69.000

65.000
75.000
59.000
69.000

65.000
75.000
59.000
69.000

65.000
75.000
59.000
69.000

130.000

165.000

130.000

165.000

130.000

165.000

130.000

165.000

DEWASA PENDEK
DEWASA PANJANG

ANAK PENDEK
ANAK PANJANG

DEWASA

DEWASA

50.000 55.000 60.000 65.000
62.000 67.000 72.000 77.000

58.000 63.000 68.000 73.000

55.000 60.000 65.000 70.000
65.000 70.000 75.000 80.000

75.000 85.000 95.000 105.000
90.000 100.000 110.000 120.000

140.000 150.000 160.000 170.000

175.000 185.000 195.000 205.000

55.000 60.000 65.000 70.000
65.000 70.000 75.000 80.000

75.000 80.000 85.000 90.000

POLO

T-SHIRT

FLEECE


